WAV, souffelweyel sheimfr

République francaise

ot el i ] SEANCE DU CONSEIL D’ADMINISTRATION DU

Département du Bas-Rhin

C.C.AS.

Monsieur le Président vous informe que le Conseil d’Administration du C.C.A.S. se réunira le

Mercredi 18 Septembre 2024 a 19h

a la mairie — Salle des Mariages

ORDRE DU JOUR :

18/2024
19/2024

20/2024
21/2024
22/2024
23/2024
24/2024

Désignation d'un secrétaire de seance
Approbation du procés-verbal de la séance du 3 Juillet 2024

Convention de mutualisation entre la Ville et le CCAS

Convention de mise a disposition de personnels entre la ville et le CCAS de
Souffelweyersheim

Demande de secours financier

Demande de secours financier

Demande de secours financier

Demande de secours financier

Demande de secours financier

Divers




