

République française Commune de Souffelweyersheim Arrondissement de Strasbourg-Ville Département du Bas-Rhin

SEANCE DU CONSEIL D'ADMINISTRATION DU C.C.A.S.

Monsieur le Président vous informe que le Conseil d'Administration du C.C.A.S. se réunira le

Mercredi 18 Septembre 2024 à 19h

à la mairie - Salle des Mariages

ORDRE DU JOUR:

l. II.	Désignation d'un secrétaire de séance Approbation du procès-verbal de la séance du 3 Juillet 2024
11.	Approbation du proces-verbai de la seance du 5 duniet 2024
18/2024	Convention de mutualisation entre la Ville et le CCAS
19/2024	Convention de mise à disposition de personnels entre la ville et le CCAS de
	Souffelweyersheim
20/2024	Demande de secours financier
21/2024	Demande de secours financier
22/2024	Demande de secours financier
23/2024	Demande de secours financier
24/2024	Demande de secours financier

III. Divers

Le Président

Pierre PERRIN